
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε. 

ΔΕΘ/ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ                                                            

Τ.Θ.  17                                      

502 00  ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 

ΤΗΛ.  24610-55321 

FAX.  24610-96708 

  

 

 

 

 

 

ΑΗΣ Κ. – 8044 

ΠΑΡΑΤΑΣΗ   

 

«ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟΝ  ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  ΑΛ. ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ 
                                                                                           ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
                                                                                         ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                                ΚΛΑΔΟΥ ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 

                            ΣΟΔΙΔ-ΙV παρ.114.2 



                                                                    ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

2 

2 

 
Διεύθυνση Εκμετάλλευσης ΘΗΣ 

 

 

 

 

 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡ.: ΑΗΣ Κ. – 8044 

«ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟΝ  ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ» 

 

Με το παρόν Συμπλήρωμα Νο 1 της προαναφερόμενης Διακήρυξης γνωστοποιείται ότι: 

1. Παρατείνεται η προθεσμία υποβολής προσφορών μέχρι τις 24/8/2018 και ώρα 

10:00. 

2. Οι υπόλοιποι όροι της υπόψη Διακήρυξης παραμένουν σε ισχύ ως έχουν 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ 

 

Οι ενδιαφερόμενοι με ΔΙΚΗ ΤΟΥΣ ΕΥΘΥΝΗ θα πρέπει να ενημερώνονται τακτικά και 

μέχρι την ημερομηνία αποσφράγισης, για πιθανές Τροποποιήσεις – Συμπληρώματα των 

Διακηρύξεων (Όροι, Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών, κλπ) από την ηλεκτρονική 

διεύθυνση: 

 

http://www.dei.gr/ 

 

ή επικοινωνώντας τηλεφωνικά με τους αρμόδιους της Διακήρυξης. 

http://www.dei.gr/


                                                                    ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

3 

3 

 

 
Διεύθυνση Εκμετάλλευσης ΘΗΣ 

 

 

Διακηρύξεις έργων/ παροχής υπηρεσιών 

 

Η  Δημόσια  Επιχείρηση Ηλεκτρισμού www.dei.com.gr (εφεξής ΔΕΗ Α.Ε., ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), 

Χαλκοκονδύλη 30, Αθήνα, προσκαλεί,   σύμφωνα με   τις  διατάξεις: 

 του Βιβλίου ΙΙ του ν 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφαλαίου Β 

του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργειας, 

λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του ν. 4412/2016, 

 της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού 

Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016  απόφασή του, η οποία έχει 

αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση : 

https://www.dei.gr→ Η ΔΕΗ→Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή με απ΄ ευθείας πρόσβαση στο 

https://eprocurement.dei.gr , 

τους ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν στον παρακάτω μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοιχτή 

διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης αποκλειστικά η χαμηλότερη τιμή:  

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ/ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΕ € 

(ενδεικτικός) 

ΑΗΣ Κ. - 8044 «ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΤΟΝ  ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ» 

«47.058,80» 

 

Ο διαγωνισμός, η προθεσμία του οποίου παρατείνεται, θα διενεργηθεί στον ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, στις 

24/8/2018 και ώρα 10:00, ενώπιον Επιτροπής που θα συστήσει η Επιχείρηση και σύμφωνα με 

τους όρους την Διακήρυξης η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.E. https://www.dei.gr→ Η ΔΕΗ→Ανακοινώσεις Διακηρύξεων 

ή με απ΄ ευθείας πρόσβαση στο https://eprocurement.dei.gr  και τη χρήση εύρεσης, και από 

την παραπάνω διεύθυνση, μέχρι και την προηγούμενη του διαγωνισμού όλες τις εργάσιμες 

ημέρες και ώρες. 

ΔΕΗ Α.Ε./ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 

 

http://www.dei.com.gr/
https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/


                                                                    ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

4 

4 

 

ΔΕΘ/ Κλάδος ΑΗΣ Καρδιάς                              
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΗΣ Κ. - 8044 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η 
 

Π Α Ρ Α Τ Α Σ Η 
 
 

Τεύχος 1  
 

Σελίδες  2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 



                                                                    ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

5 

5 

   

ΔΕΘ/ Κλάδος ΑΗΣ Καρδιάς                             ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ: ΑΗΣ Κ. - 8044 
 

     ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟΝ  ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ» 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ    

          
 
    Η  Δημόσια  Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (εφεξής ΔΕΗ Α.Ε., ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), Χαλκοκονδύλη 
30, Αθήνα, προσκαλεί,   σύμφωνα με   τις  διατάξεις: 
• του Βιβλίου ΙΙ του ν 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του 
κεφαλαίου Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της 
ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του ν. 4412/2016, 
• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού 
Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016  απόφασή του, η οποία έχει 
αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση : 
https://www.dei.gr→ Η ΔΕΗ→Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή με απ΄ ευθείας πρόσβαση στο 

https://eprocurement.dei.gr ,  
όλους τους ενδιαφερόμενους σε Μειοδοτικό Διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία για την ανάδειξη 
Αναδόχου της Παροχής Υπηρεσίας: «ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟΝ  ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ»,   
συνολικού Προϋπολογισμού κατά τη Μελέτη της Επιχείρησης σε ΕΥΡΩ «47.058,80». 
 

 
Άρθρο 1 

 
Όνομα - Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού. 
 
     Αρμόδια Υπηρεσία για το Διαγωνισμό, η οποία είναι υπεύθυνη για κάθε θέμα που έχει σχέση 
με αυτόν, είναι η ΔΕΗ ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 14ο χιλ.  Εθνικής Οδού ΚΟΖΑΝΗΣ-ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ,  τηλ. 
2461055321. 
 
     Η  παραλαβή  των  προσφορών  θα  γίνει  στο γραφείο του πρωτοκόλλου του ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 
και η αποσφράγιση στο γραφείο Επιτροπής Προμηθειών  στις  24.08.2018  ημέρα 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και  ώρα 10:00 (ώρα  λήξης επίδοσης προσφορών) ενώπιον Επιτροπής που θα  
συστήσει η Επιχείρηση. 
 
    Προσφορές μπορεί επίσης να υποβληθούν ταχυδρομικά επί αποδείξει ή μέσω εταιρειών 
διακίνησης  εντύπων   στο  Πρωτόκολλο  της  Αρμόδιας για το  Διαγωνισμό  Υπηρεσίας  με  
ευθύνη  του  προσφέροντος  σε σχέση  με το περιεχόμενο  και το  χρόνο άφιξης.   Αυτές οι  
προσφορές   θα ληφθούν  υπόψη    μόνον  εφόσον  παραδοθούν  σφραγισμένες  στο  
Πρωτόκολλο της  παραπάνω Υπηρεσίας   όχι αργότερα  από την  10:00 της ημέρας του     
Διαγωνισμού. 
 

     Ο φάκελος που περιέχει την προσφορά πρέπει απαραιτήτως να 
αναγράφει το  Όνομα και τη Διεύθυνση του Διαγωνιζομένου και επίσης: 
 
             

"Προσφορά για το Διαγωνισμό της ΑΗΣ Κ. – 8044/24.08.2018 
 
 
                      ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟΝ  ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ» 
 

 

https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/


                                                                    ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

6 

6 

Άρθρο 2 
 

Τόπος, Περιγραφή και ουσιώδη χαρακτηριστικά του Έργου 
 
Το Έργο βρίσκεται στον ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 14ο χιλ. της Εθνικής Οδού ΚΟΖΑΝΗΣ  ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ και 
περιλαμβάνει «ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟΝ  ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ», όπως αναλυτικά περιγράφεται 
στην Τεχνική Περιγραφή της παρούσας Διακήρυξης. 
 

Άρθρο 3 

 
Συμμετοχή στο Διαγωνισμό 

 
1. Στο Διαγωνισμό θα μπορούν να συμμετάσχουν, Εταιρείες που διαθέτουν ανάλογη 
εμπειρία σε επισκευές-κατασκευές δομικών στοιχείων (α/α1 έως α/α10) τουλάχιστον 
ίσου  του προϋπολογισμού της διακήρυξης κατά την τελευταία δεκαετία.  
Για τις εργασίες υδραυλικού (α/α11) ο διαγωνιζόμενος θα πρέπει να διαθέτει αδειούχο 
θερμουδραυλικό. 
Η εμπειρία θα αποδεικνύεται από κατάλογο εκτέλεσης έργων της τελευταίας δεκατίας 
(είδος έργου, προϋπολογισμός, χρόνος εκτέλεσης) και αντίγραφο πιστοποίησης ή 
τιμολογίου όπου θα αναγράφεται το είδος των εργασιών. 
Βεβαίωση επίσκεψης απαραίτητη. 
 
2. Οι Διαγωνιζόμενοι μπορούν να συμμετάσχουν στο μειοδοτικό διαγωνισμό με Ανοικτή 

Διαδικασία, είτε ανεξάρτητα, είτε συνεργαζόμενοι υπό οποιαδήποτε Νομική Μορφή με άλλες 
Εταιρείες, υπό την προϋπόθεση ότι είναι σε θέση να αποδείξουν ότι όντως έχουν εξασφαλίσει 
την αναγκαία συνεργασία των Συμπραττουσών Επιχειρήσεων για την εκτέλεση της σύμβασης. 
Η σύμπραξη Επιχειρήσεων που θα επιλεγεί έχει τη δυνατότητα: 
- είτε να μετατραπεί, εάν της ανατεθεί η Σύμβαση, σε κοινοπραξία του Π.Δ. 186/92, όπως 

ισχύει και να προσκομίσει το σχετικό Κοινοπρακτικό στη ΔΕΗ,  
- είτε να αναλάβει το Έργο ως Όμιλος Επιχειρήσεων, με την απαρέγκλιτη προϋπόθεση, να 

προκύπτει από τη Σύμβαση το διακριτό αντικείμενο που θα εκτελέσει και το τίμημα που θα 
τιμολογήσει το κάθε μέλος χωριστά. 

 
Εφόσον οι διαγωνιζόμενοι θα ήθελαν να επικαλεσθούν τη χρηματοοικονομική, τεχνική η 
επαγγελματική ικανότητα τρίτων, υποχρεούνται να υποβάλουν τα στοιχεία που αποδεικνύουν την 
ανωτέρω ικανότητα και να δηλώσουν ότι δεσμεύονται να παράσχουν όλες τις απαιτούμενες από τη 
Διακήρυξη εγγυήσεις. Ειδικότερα στην περίπτωση αυτή, ο διαγωνιζόμενος έχει την υποχρέωση να 
αποδείξει με κάθε πρόσφορο τρόπο ότι θα έχει στη διάθεση του, καθ' όλη τη διάρκεια της Σύμβασης, 
όλα τα απαραίτητα μέσα για την εκτέλεση της. Τα εν λόγω αποδεικτικά μέσα μπορεί να είναι, 
ενδεικτικά, έγκυρο ιδιωτικό συμφωνητικό μεταξύ του διαγωνιζόμενου και του επικαλούμενου τρίτου, 
ή παρουσίαση εγγυήσεων άλλης μορφής, προκειμένου η ανωτέρω απαιτούμενη ικανότητα να 
αποδεικνύεται επαρκώς και κατά τρόπο ικανοποιητικό για τη ΔΕΗ Α.Ε. Τα εν λόγω αποδεικτικά μέσα 
θα πρέπει να συμπεριληφθούν στην προσφορά. Το αντικείμενο της συνεργασίας μεταξύ του 
Αναδόχου και του τρίτου, καθώς και οι παρασχεθείσες εγγυήσεις από τον τρίτο προς τον Ανάδοχο θα 
συμπεριληφθούν στη Σύμβαση. 
 
Στις ως άνω περιπτώσεις, σύμφωνα με το άρθρο 307 του ν. 4412/2016, οι παρέχοντες τη στήριξη 
πρέπει να πληρούν τα αντίστοιχα κριτήρια αποκλεισμού και ποιοτικής επιλογής με τον προσφέροντα 
στον οποίο παρέχουν τη στήριξη. Προς τούτο οι προσφορές θα συνοδεύονται από αντίστοιχες 
υπεύθυνες δηλώσεις και δικαιολογητικά που υποχρεούται να προσκομίζει ο διαγωνιζόμενος σύμφωνα 
με τις παραγράφους 2.2 & 2.3, & όταν ζητηθούν τα δικαιολογητικά της παραγράφου 2.6 του άρθρου 
6 (Περιεχόμενο προσφοράς) του τεύχους «Όροι & Οδηγίες Διαγωνισμού». 
 
Στην περίπτωση που η παρεχόμενη στήριξη αφορά στην πλήρωση κριτηρίων που σχετίζονται με 
τίτλους σπουδών και τα επαγγελματικά προσόντα του παρόχου υπηρεσιών ή του αναδόχου ή των 
διευθυντικών στελεχών της επιχείρησης ή με τη διάθεση σχετικής επαγγελματικής εμπειρίας 
επιτυχούς παροχής αντίστοιχων ή ίδιων ή όμοιων υπηρεσιών ή εκτέλεσης παρόμοιων ή ίδιων έργων 
οι παρέχοντες τη στήριξη θα εκτελέσουν το αντικείμενο της σύμβασης για το οποίο παρέχουν τις 
συγκεκριμένες ικανότητες. Στην περίπτωση που η παρεχόμενη στήριξη αφορά στην πλήρωση του 
κριτηρίου οικονομικής και χρηματοοικονομικής επάρκειας, οι παρέχοντες οικονομική και 



                                                                    ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

7 

7 

χρηματοοικονομική στήριξη είναι από κοινού με τον Ανάδοχο υπεύθυνοι για την εκτέλεση της 
σύμβασης. 

 
3. Ο Διαγωνιζόμενος θα πρέπει να έχει εκπληρώσει με συνέπεια τις συμβατικές του υποχρεώσεις 

έναντι της ΔΕΗ Α.Ε. στο παρελθόν και κατ’ αυτόν τον τρόπο θα διαπιστώνεται η αξιοπιστία 
και η φερεγγυότητά του.  
Ενδεικτικά αναφέρεται ότι η τήρηση των χρονοδιαγραμμάτων, η μη επιβολή μεγάλων ή/και 
επανειλημμένων ποινικών ρητρών, η απουσία σοβαρής ή επαναλαμβανόμενης πλημμελούς 
εκτέλεσης Σύμβασης, η έντεχνη, άρτια και έγκαιρη ολοκλήρωση της (ων) Σύμβασης (ων) που 
είχε αναλάβει ο Διαγωνιζόμενος στο παρελθόν αποδεικνύουν την ανωτέρω συνέπειά του. 

 
4. Ο Διαγωνιζόμενος θα πρέπει να ικανοποιεί όλους τους λόγους  αποκλεισμού, όπως αυτοί οι 

λόγοι αναφέρονται στην παράγραφο 2.3 του άρθρου 6 (Περιεχόμενο Προσφοράς), του 
τεύχους "ΟΡΟΙ & ΟΔΗΓΙΕΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ". 

 
5. Απαιτήσεις για το περιεχόμενο της Προσφοράς 

5.1 Δεν επιτρέπονται αποκλίσεις από του Εμπορικούς & Οικονομικούς Όρους της Διακήρυξης 
5.2 Εναλλακτικές προσφορές δεν γίνονται αποδεκτές, 
5.3 Προσφορά η οποία δεν θα ικανοποιεί τα ανωτέρω κριτήρια του παρόντος Άρθρου, θα 

απορριφθεί. 
5.4 Απαγορεύεται η εκπροσώπηση δύο ή περισσοτέρων Διαγωνιζομένων από τον ίδιο 

εκπρόσωπο.   
 
6. Ο Διαγωνιζόμενος υποχρεούται να επισκεφθεί τον Σταθμό και να λάβει γνώση των συνθηκών 

εκτέλεσης των εργασιών και να παραλάβει την σχετική βεβαίωση Επίσκεψης (που θα του 
χορηγηθεί από τον Σταθμό), την οποία θα επισυνάψει στην προσφορά του. 

 

Άρθρο 4 
 

Παραλαβή στοιχείων Διαγωνισμού 
 

Τα Τεύχη της Διακήρυξης, όπως αυτά αναφέρονται στο Άρθρο  1   των Όρων και   Οδηγιών   
του   Διαγωνισμού,   διατίθεvται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της 
ΔΕΗ Α.E. https://www.dei.gr→ Η ΔΕΗ→Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή με απ΄ ευθείας πρόσβαση 

στο https://eprocurement.dei.gr και τη χρήση εύρεσης, και από την παραπάνω διεύθυνση, 
μέχρι και την προηγούμενη του διαγωνισμού όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 
 
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς, οι οποίοι έχουν εγγραφεί στο σύστημα ως παραλήπτες 
της Διακήρυξης, μπορούν να ζητούν διευκρινίσεις σχετικά με το περιεχόμενο των τευχών του 
παρόντος Διαγωνισμού το αργότερο μέχρι και πέντε (5) ημέρες πριν από τη λήξη της 
προθεσμίας υποβολής των προσφορών. 
 
Αιτήματα παροχής πληροφοριών ή διευκρινίσεων ή πραγματοποίησης επιτόπιας επίσκεψης, που 
υποβάλλονται εκτός των ανωτέρω προθεσμιών δεν εξετάζονται. 
Για τη διασφάλιση της αξιόπιστης και έγκαιρης ενημέρωσης όλων των ενδιαφερομένων για 
τυχόν διευκρινίσεις, συμπληρώσεις ή και μεταβολές όρων του Διαγωνισμού, οι ενδιαφερόμενοι 
οικονομικοί φορείς πρέπει κατά την παραλαβή της Διακήρυξης να καταχωρούν στο σύστημα τα 
ζητούμενα στοιχεία επικοινωνίας.  
 
Σε περίπτωση που τα στοιχεία αυτά δεν είναι ακριβή ή η Διακήρυξη δεν έχει παραληφθεί άμεσα 
από το σύστημα, η ΔΕΗ ουδεμία ευθύνη φέρει για τη μη έγκαιρη και αξιόπιστη ενημέρωση του 
οικείου οικονομικού φορέα. 
 
Το αργότερο μέχρι και πέντε (5) ημέρες πριν από τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των 
προσφορών, η ΔΕΗ Α.Ε. θα παράσχει, σε αυτούς που έχουν παραλάβει σύμφωνα με τα 
προαναφερόμενα τη σχετική Διακήρυξη, τις τυχόν διευκρινίσεις ή/και συμπληρωματικά στοιχεία 
σχετικά με τις προδιαγραφές και τους όρους του Διαγωνισμού και του σχεδίου σύμβασης. 
 
Για τυχόν προβλήματα στη λήψη κωδικών, επικοινωνείτε στο 210-5293671, (κ. Κυριαζή Δ.). 
 

https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/


                                                                    ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

8 

8 

Πληροφορίες, σχετικά με τη Διακήρυξη, δίδονται όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (εντός των 
παραπάνω προθεσμιών) από τη ΔΕΗ /ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ  
κ.κ. ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ Μ. – ΤΙΓΚΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛ., τηλ. 24610 55 321 – 55 583. 
Τεχνικές πληροφορίες, δίδονται όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (εντός των παραπάνω 
προθεσμιών) από τη ΔΕΗ /ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, κ. ΧΡΙΒΑΤΙΔΗ ΣΤ., τηλ. 24610 55 270.   

 


